

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

UKMP Invest I ApS

Nordrevej 9
8700 Horsens

CVR-nr. 31 34 82 69

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2024

Ulrik Strøjer Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

UKMP Invest I ApS
Nordrevej 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 34 82 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 68.179, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 404.045.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		412.529	312.269
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(138.946)</u>	<u>(138.946)</u>
Resultat før finansielle poster		273.583	173.323
Finansielle indtægter		5.529	0
Finansielle omkostninger		<u>(210.933)</u>	<u>(112.781)</u>
Resultat før skat		68.179	60.542
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>144.000</u>
Årets resultat		<u>68.179</u>	<u>204.542</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.179</u>	<u>204.542</u>
		<u>68.179</u>	<u>204.542</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	8.250.510	8.389.456
Materielle anlægsaktiver		<u>8.250.510</u>	<u>8.389.456</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.250.510</u>	<u>8.389.456</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.850	13.550
Andre tilgodehavender		5.977	0
Tilgodehavender		<u>12.827</u>	<u>13.550</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.827</u>	<u>13.550</u>
Aktiver i alt		<u>8.263.337</u>	<u>8.403.006</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		279.045	210.866
Egenkapital		404.045	335.866
Gæld til realkreditinstitutter		3.038.954	3.384.928
Deposita		82.700	81.550
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.121.654	3.466.478
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	345.900	349.800
Banker		506.418	22.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.375	190.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.623.945	4.037.928
Kortfristede gældsforpligtelser		4.737.638	4.600.662
Gældsforpligtelser i alt		7.859.292	8.067.140
Passiver i alt		8.263.337	8.403.006
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	785.010	910.010
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(574.144)	(574.144)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	125.000	210.866	335.866
Årets resultat	0	68.179	68.179
Egenkapital 31. december 2023	125.000	279.045	404.045

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		68.179	204.542
Reguleringer	7	344.350	107.727
Ændring i driftskapital	8	<u>72.603</u>	<u>86.055</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		485.132	398.324
Renteindbetalinger og lignende		5.529	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(210.933)</u>	<u>(112.781)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>279.728</u>	<u>285.543</u>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(349.874)	(386.082)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	(22.289)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(413.983)	46.000
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	22.289
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>484.129</u>	<u>22.289</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(279.728)</u>	<u>(317.793)</u>
Ændring i likvider		0	(32.250)
Likvider 1. januar 2023		<u>0</u>	<u>32.250</u>
Likvider 31. december 2023		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(144.000)
	<u>0</u>	<u>(144.000)</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		10.576.647
Kostpris 31. december 2023		10.576.647
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.187.191
Årets afskrivninger		138.946
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		2.326.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>8.250.510</u>
	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	0	144.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	(144.000)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.734.728	3.384.854	345.900	1.595.400
Deposita	81.550	82.700	0	0
	3.816.278	3.467.554	345.900	1.595.400

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet U.M. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.385, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2023 udgør t.kr. 8.251.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2023 udgør t.kr. 8.251.

Tinglyste udlæg diverse kreditorer udgør i alt t.kr. 13.

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(5.529)	0
Finansielle omkostninger	210.933	112.781
Af- og nedskrivninger	138.946	138.946
Skat af årets resultat	0	(144.000)
	344.350	107.727
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	723	1.074
Ændring i leverandører mv.	71.880	84.981
	72.603	86.055